
Kar yeniden geri döndü... Beşiktaşlılar güne
kar yağışı ile uyandılar. İstanbul genelinde
etkili olan yağmur dün akşam saat 23.30 sı-
ralarında karla karışık şekilde yağmaya baş-
ladı. Havaların soğumasıyla birlikte Avrupa
ve Anadolu yakasında etkili olan sulu kar,
özellikle yüksek kesimlerde kar yağışı şeklin-
de kendisini gösterdi. Kadıköy'de sulu kar
yağışı görülürken, Çamlıca Tepesi'nde kar
yağışı etrafı beyaza bürüdü. Devlet Meteo-
roloji İşleri Genel Müdürlüğü’nden yapılan
açıklamaya göre, özellikle Anadolu yakasın-
da kuvvetli olmak üzere kar yağışı bekleni-
yor. İstanbul Büyükşehir Belediyesi, kar ya-
ğışı nedeniyle yaşanabilecek olumsuzluklara
karşı önlemlerini artırırken, kentin bazı nok-
talarında ekipler konuşlandı.

Kar geri döndü

BBEEŞŞİİKKTTAAŞŞ  Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği
(AKUT) işbirliğinde Beşiktaşlılara verilecek afet eğitimleri
18 Şubat Cumartesi günü başlıyor. Eğitimlerle afet bil-
incinin geliştirilmesi ve önlem alınması amaçlanıyor.
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Hayat kurtaran eğitim

Başkandan Dündar’a ödül
BBEEŞŞİİKKTTAAŞŞ Kent Konseyi, bu yıl 'Onurlu Yaşam Ödülü'nü Türkiye'de
araştırmacı televizyon gazeteciliğini başlatan kişi olan gazeteci, haber
programcısı ve yazar Uğur Dündar'a veriyor. Başarılı gazeteci, haber
programcısı ve yazar Uğur Dündar, 'Onurlu Yaşam Ödülü'nü Beşiktaş
Belediye Başkanı İsmail Ünal'ın elinden alacak. 

B
aşarılı gazeteci, haber
programcısı ve yazar Uğur
Dündar, 'Onurlu Yaşam
Ödülü'nü Beşiktaş Beledi-
ye Başkanı İsmail Ünal'ın
elinden alacak. Dündar'ın

hayatı ve başarılarını ele alan bir video-
nun da gösterileceği ödül töreni 17 Şu-
bat Cuma akşamı Akatlar Kültür Mer-
kezi'nde gerçekleşecek. Beşiktaş Kent
Konseyi, bu yıl 'Onurlu Yaşam Ödülü'nü
Türkiye'de araştırmacı televizyon gaze-
teciliğini başlatan kişi olan gazeteci, ha-
ber programcısı ve yazar Uğur Dündar'a
veriyor. Ödül töreni 17 Şubat Cuma ak-
şamı Akatlar Kültür Merkezi'nde ger-
çekleşecek. Uğur Dündar'a 'Onurlu Ya-
şam Ödülü'nü Beşiktaş Belediye Başkanı
İsmail Ünal'ın takdim edeceği etkinlikte
Dündar'ın hayatı ve başarılarıyla ilgili
bir video gösterilecek. 1970 yılında
TRT’de başladığı kariyeri boyunca bin-
lerce yapımcı, yönetmen ve sunucu ola-
rak değişik TV programlarına imza atan
Dündar, Arena programıyla ülkemizde
soruşturmacı televizyon gazeteciliğini
başlatan ilk yayıncı oldu. İki kez Sedat
Simavi, birçok kez Türkiye Gazeteciler
Cemiyeti ödüllerinin yanı sıra ülkemizin
seçkin üniversitelerinden 300’ü aşkın ba-
şarı ödülü alan usta gazeteci, Şubat
2008’den Ekim 2011 yılına kadar Star
Televizyonu Haber Grup Başkanı olarak
“Uğur Dündar ile Ana Haber Bülteni"ni
sunmuştu. 

Beşiktaş Belediyesi ve
Arama Kurtarma Derne-
ği (AKUT) işbirliği ile

afet eğitimleri veriliyor. 18 Şu-
bat Cumartesi günü yapılacak
ilk eğitime Maslak Lions ve Be-
şiktaş Gönüllüleri de katılacak.
Toplam 4 hafta sonu sürecek
eğitimlerin afet bilincinin geliş-
tirilmesi ve alınacak önlemler
konusunda bilgilendirme yapıl-
ması hedefliyor.

Beşiktaş Belediyesi ve Ara-
ma Kurtarma Derneği (AKUT)
işbirliğinde Beşiktaşlılara veri-
lecek afet eğitimleri 18 Şubat
Cumartesi günü başlıyor. Dört
hafta sonu yapılacak etkinlikle-
rin ilki Ortaköy, ikincisi Beşik-
taş, üçüncüsü Levent ve sonun-
cusu Akatlar'da gerçekleştirile-
cek.

Bölge sakinlerinin bir araya
geldiği bir "mahalle toplantısı"
şeklinde gerçekleşecek olan
eğitimlerle afet bilincinin geliş-
tirilmesi ve afet öncesi önlem-
ler konusunda vatandaşların
bilgilendirilmesi amaçlanıyor.
18 Şubat Cumartesi günü Orta-
köy Kültür Merkezi'nde yapıla-
cak ilk eğitime AKUT'un yanı
sıra Maslak Lions ve Beşiktaş
Gönüllüleri de katılacak.

Beşiktaş Gazetesi
Günlük Gazete



Beşiktaş Teknik Sorumulusu Carlos Car-
valhal, Braga karşılaşmasının ardından
şunları söyledi: “Bugün 2-0 kazandık.
Çünkü rakibimize saygı duyduk. Ancak

bir 90 dakika daha olduğunu unutmamalıyız.
Bunu unutursak büyük sıkıntı yaşarız. Rövanş
maçına da iyi bir şekilde hazırlanmalı ve işi sıkı
tutmalıyız. Braga çok güçlü bir ekip. O nedenle
bu turun bittiğini söylememiz imkansız.” Turu
istediklerini söyleyen Carvalhal, temkinli olduk-
larını ancak umutsuz olmadıklarını dile getirdi.
Carvalhal, İnönü’de oynanacak maç için şimdi-
den taraftarlarını desteğini arkamızda hissedi-
yoruz diyor.

“Henüz bitmedi”

BBEEŞŞİİKKTTAAŞŞ’’IINN  gollerini atan Sivok ve Simao, deplasmanda ka-
zandıkları için mutlu olduklarını söyledi. Beşiktaşlı futbolcular
maç için çok çalıştıklarını belirterek galibiyetten dolayı duy-
dukları memnuniyeti de ifade ettiler.
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Kartal tura uçuyor
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BBRRAAGGAA’’YYII 2-0 mağlup ederek taraftarına 'Sevgililer Günü' he-
diyesi veren Beşiktaş şimdi tur hesapları yapıyor. İstanbul’da ki
mücadelede elde edeceği her türlü galibiyet ve beraberlikte adı-
nı bir üst tura yazdıracak olan siyah-beyazlı takım, tek farklı ye-
nilgilerde de turlayacak.

B
eşiktaş UEFA Avrupa Ligi
2. tur ilk maçında Braga’yı
2-0 mağlup etti. Ligde son
4 maçta 3 yenilgi ve 1 be-
raberlik alan Beşiktaş, bir
saatten fazla 10 kişi oyna-

yan Braga karşısında ilk raundu rahat
kazandı. UEFA Avrupa Ligi 2. Tur ilk
maçında Beşiktaş, deplasmanda geçen
yılın finalisti Braga’yı 2-0 yenerek, İstan-
bul’daki rövanş öncesi büyük avantaj ya-
kaladı. Siyah-beyazlı takımın gollerini
37. dakikada Sivok ve 58. dakikada Si-
mao kaydetti. İki golün de asistini yapan
Manuel Fernandes, galibiyette önemli
rol oynadı. Ev sahibinde Barbosa, 29.
dakikada ikinci sarıdan gördüğü kırmızı
kartla takımını 10 kişi bıraktı. İki takım
arasındaki rövanş maçı, 23 Şubat Per-
şembe günü 22:05_te Fiyapı İnönü Sta-
dı’nda oynanacak. Temsilcimiz, 3. tura
yükselmesi halinde, Lazio-Atletico Mad-
rid eşleşmesinin galibiyle karşılaşacak.

İstanbul’da ki mücadelede elde edece-
ği her türlü galibiyet ve beraberlikte adı-
nı bir üst tura yazdıracak olan siyah-be-
yazlı takım, tek farklı yenilgilerde de
turlayacak, 2-0_ın üzerindeki 2 farklı
mağlubiyetlerde ise elenecek. İnönü Sta-
dı’nda normal süre Braga lehine 2-0 so-
nuçlanırsa, önce uzatmalar oynanacak,
skorda değişiklik olmazsa penaltı atışla-
rına gidilecek.

B
raga maçında
Beşiktaş'ın gol-
lerini atan Sivok
ve Simao, dep-
lasmanda ka-
zandıkları için

mutlu olduklarını söyledi.
Fernandes’in ortasını iyi de-
ğerlendirerek siyah-beyazlıla-
rın ilk golünü atan Tomas Si-
vok, “Deplasmandan galibi-
yetle dönmek bizi sevindiri-
yor. Ayrıca, gol attığım için
çok mutluyum. Gol için Fer-
nandes’i övmek lazım çünkü
çok iyi bir orta yaptı. Fernan-
des böyle ortalar yaptıkça du-
ran toplardan gol atmaya de-
vam edeceğiz” diye konuştu.

Karşılaşmada ikinci golü
atan Portekizli oyuncu Simao
ise istedikleri gibi bir sonuç
aldıklarını ifade ederek, “Bu
karşılaşma için çok çalışmış-
tık. Burada alacağımızın iyi
bir sonucun işimizi kolaylaştı-
racağını biliyorduk ve bu bi-
linçle oynadık. Maçın sonun-
da da istediğimizi alarak dep-
lasmandan galibiyetle ayrıl-
dık. Kazandığımız için çok
mutluyum” dedi.


